

Milepæle - Udredningsretten - Region Midtjylland	
Milepæl	Dato
<p>90 % målopfyldelse inden for gynækologi</p> <p>Operationalisering: Målopfyldelsen følges i monitorering. Der måles på andel patienter udredt inden for 30 dage uden korrektion for udredningsplaner, og der opgøres både pr. hospital og for regionen samlet.</p>	1. februar 2016
<p>90 % målopfyldelse inden for ortopædkirurgi</p> <p><u>Operationalisering:</u> Målopfyldelsen følges i monitorering. Der måles på andel patienter udredt inden for 30 dage uden korrektion for udredningsplaner, og der opgøres både pr. hospital og for regionen samlet.</p>	1. marts 2016
<p>95 % målopfyldelse på udredningsretten i børne- og ungepsykiatrien med fradrag for dels forløb hvor patienten selv vælger at vente, dels forløb hvor samarbejdet med andre myndigheder medfører udredningsplan.</p> <p>Operationalisering: Målopfyldelsen følges i monitorering. Monitoreringen er basismonitoreringen med fradrag af:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udredningsforløb, hvor der registreres en udredningsplan som følge af patientens ønske om flytning af udredningstidspunkt (koden AFX01D2) • Udredningsforløb, hvor der registreres en udredningsplan som følge af samarbejdet med ekstern samarbejdspartner (koden AFX01D9A). <p>Sundhedsplanlægning sikrer, at monitoreringen kan ske via BI-portalen.</p> <p>80 % målopfyldelse i børne- og ungdomspsykiatrien</p> <p>Operationalisering: Målopfyldelse følges i monitorering. Der foretages ikke fradrag for udredningsplaner uanset type.</p> <p>I september og oktober 2015 er voksenpsykiatrien over 90 % overholdelse. Der opstilles derfor ikke milepæle på dette område.</p>	1. marts 2016
<p>90 % målopfyldelse inden for reumatologi</p> <p><u>Operationalisering:</u> Målopfyldelsen følges i monitorering. Der måles på andel patienter udredt inden for 30 dage uden korrektion for udredningsplaner, og der opgøres både pr. hospital og for regionen samlet.</p>	1. april 2016
<p>90 % målopfyldelse inden for pædiatri</p> <p>Operationalisering: Målopfyldelsen følges i monitorering. Der måles på andel patienter udredt inden for 30 dage uden korrektion for udredningsplaner, og der opgøres både pr. hospital og for regionen samlet.</p>	1. april 2016
<p>Strategi for udredningsretten på det neurologiske område</p> <p>Planen udarbejdes i samarbejde med hospitalerne og skal adressere løsninger og forventninger for hvert subspecialt under neurologi.</p>	1. juni 2016
<p>Strategi for udredningsretten på det urologiske område</p> <p>Planen udarbejdes i samarbejde med hospitalerne.</p>	1. juni 2016

90 % målopfyldelse inden for alle specialer i somatikken undtagen neurologi og urologi Operationalisering: Målopfyldelsen følges i monitorering. Der måles på andel patienter udredt inden for 30 dage uden korrektion for udredningsplaner, og der opgøres både pr. hospital og for regionen samlet.	1. august 2016
90 % målopfyldelse inden for urologi Operationalisering: Målopfyldelsen følges i monitorering. Der måles på andel patienter udredt inden for 30 dage uden korrektion for udredningsplaner, og der opgøres både pr. hospital og for regionen samlet.	1. oktober 2016